
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Barbora Cetinová  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností  

Téma bakalářské práce:  Logistika vybrané firmy   

 

Hodnotitel – oponent:  Magistra Liuba Turchyn, Kandidát ekonomických věd 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Znění cíle bakalářské práce má odlišné znění v textu práce, např. v úvodu str. 7, v závěru (str. 51) a abstraktu 
(str. 57). Bylo by lepší držet se jednotné formulace cíle po celou práci. Slabou stránkou této práce také je, 
že se autorce nepodařilo dosáhnout cíle práce. V teoretické části studentka popsala definice logistiky a 
následně základní logistické pojmy, což je silnou stranou této práce. Přesto však není teoretická část této 
práce dostatečně propojena s praktickou částí této práce. V praktické části se práce nejdříve zaměřila na 
společnost Bidfood Czech Republic s. r. o., autorka zde představila její historii a současnost (Kapitola č. 7, 
str. 28). Dále se v práci věnovala odběratelům neboli zákazníkům, ale také dodavatelům. V další části 
logistiky se práce zaměřila pouze na depo Dýšina. Praktickou část autorka napsala na základě osobního 
zkoumání společnosti či  z rozhovorů s vedením a zaměstnanci firmy (str. 51). Poslední část byla zaměřena 
na možné návrhy a opatření, které vyplynuly z prováděné analýzy. Nevýhodou této práce je velmi slabý 
metodický postup vypracování práce a nedostatek prezentovaného výzkumu. Z tohoto důvodu jsou závěry 
a doporučení většinou obecné a povrchní. Do slabých stránek této práce bych zařadila členění práce do 
kapitol a podkapitol (například podkapitola č.10.1 má jenom jednu větu, stejně tak i podkapitola 10.4.3 
atd.).     
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Proč jste při psaní této bakalářské práce zvolila tento metodický postup? Jak byste popsala design svého 
výzkumu a hlavní výzkumné otázky? 
Co je hlavním přínosem této práce?  
 
 
 
            
 
 
 
 
 
V Plzni, dne 30.5.2023       Podpis hodnotitele  


